关于统计我校教师2013年编写教材情况的通知
各学院，各单位
《河海大学年鉴》编写工作是学校的一项重要工作。根据年鉴编写组要求，现向全校各学院征集统计我校教师编写的2013年正式出版的本科生教材、研究生教材和继续教育学生教材。具体统计上报事项通知如下：
一、
统计上报时间
2014年3月20日截止
二、
统计上报范围
我校教师自2013年1月1日至2013年12月31日期间公开出版的本科生教材、研究生教材或继续教育学生教材。
三、统计上报格式
请各学院汇总本院教师2013年编写的上述各类教材，汇总格式见附件表格。
四、联系方式
电话：6315（本部）、5146（江宁）
网站：http://jczx.hhu.edu.cn/
邮箱：jczx@hhu.edu.cn
敬请各学院配合做好此项工作，避免遗漏统计数据。
   教材发行中心
      2014年3月7日
附件
河海大学2013年编写教材情况统计表
本科生教材：
	教    材    名    称
	编写人
	出版单位
	备注

研究生教材：
	教    材    名    称
	编写人
	出版单位
	备注

继续教育学生教材：
	教    材    名    称
	编写人
	出版单位
	备注